МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2016 4282/2№от

О студенческом составе ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных систем
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аксельрод Данил Алексеевич по конкурсу 209

2 Алиев Руслан Тимурович по конкурсу 212

3 Архипова Доля Сергеевна по конкурсу 208

4 Смирнов Александр Владимирович по конкурсу 207

5 Хриплович Игорь Владимирович по конкурсу 208

6 Цыденов Зана-Базар Баирович по конкурсу 210

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алексеев Антон Сергеевич по конкурсу 211

2 Бутакова Дарья Олеговна по конкурсу 224

3 Вахрушев Иван Алексеевич по конкурсу 218

4 Евсеева Вероника Михайловна по конкурсу 213

5 Жигалов Константин Алексеевич по конкурсу 213

6 Зелепухин Сергей Антонович по конкурсу 210

7 Карпенко Антон Сергеевич по конкурсу 211

8 Кацубин Андрей Алексеевич по конкурсу 215

9 Лалов Константин Юрьевич по конкурсу 222

10 Лукин Роман Вячеславович по конкурсу 211

11 Морозов Игорь Олегович по конкурсу 220

12 Назарова Татьяна Александровна по конкурсу 213

13 Перфильев Юрий Эдуардович по конкурсу 227

14 Путушкин Тумэн Баирович по конкурсу 211

15 Рамазанов Вильдан Линарович по конкурсу 214

16 Рыбакова Ирина Михайловна по конкурсу 213

17 Слободчикова Александра Эдуардовна по конкурсу 215

18 Чепурных Анна Павловна по конкурсу 210

19 Шагурина Ирина Игоревна по конкурсу 211

20 Экгардт Владимир Александрович по конкурсу 213

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331183    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование
информационных систем следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баянов Роман Евгеньевич по конкурсу 168

2 Бугурусланов Андрей Васильевич по конкурсу 192

3 Вишнягов Иван Александрович по конкурсу 148

4 Гокина Виктория Павловна по конкурсу 169

5 Жижкевич Михаил Александрович по конкурсу 187

6 Жуков Евгений Александрович по конкурсу 166

7 Мамонова Елизавета Владимировна по конкурсу 164

8 Матвеев Илья Евгеньевич по конкурсу 174

9 Минаков Владислав Андреевич по конкурсу 136

10 Насонов Максим Игоревич по конкурсу 198

11 Неверов Максим Николаевич по конкурсу 174

12 Ничипиенко Виталий Аркадьевич по конкурсу 189

13 Овченков Евгений Александрович по конкурсу 191

14 Рожнев Егор Владимирович по конкурсу 204

15 Синицин Антон Константинович по конкурсу 154

16 Скулкина Екатерина Сергеевна по конкурсу 204

17 Спиридонова Анастасия Дмитриевна по конкурсу 186

18 Федякин Максим Юрьевич по конкурсу 141

19 Хлобыстов Руслан Вячеславович по конкурсу 164

20 Цыкунова Ирина Сергеевна по конкурсу 195

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андрюк Екатерина Игоревна по конкурсу 181

2 Багдасарян Рафаел Варданович по конкурсу 191

3 Гоннова Алиса Родионовна по конкурсу 145

4 Горбунов Константин Юрьевич по конкурсу 179

5 Зорин Лев Алексеевич по конкурсу 195

6 Каримов Наиль Каюмович по конкурсу 208

7 Карпычев Максим Павлович по конкурсу 186

8 Каюмов Тимур Анварович по конкурсу 201

9 Котов Леонид Дмитриевич по конкурсу 169

10 Кочнев Вячеслав Владимирович по конкурсу 174

11 Кротов Максим Михайлович по конкурсу 171

12 Латыпов Владислав Александрович по конкурсу 170

13 Ленский Иван Сергеевич по конкурсу 199

14 Лоренц Рудольф Андреевич по конкурсу 192

15 Савиных Дарья Андреевна по конкурсу 176

16 Свядощ Артем Анатольевич по конкурсу 192

17 Сидорин Владимир Евгеньевич по конкурсу 133

18 Сидюк Никита Сергеевич по конкурсу 200

19 Сирица Максим Александрович по конкурсу 168

20 Ушакова Анастасия Викторовна по конкурсу 180

21 Флеминг Светлана Сергеевна по конкурсу 201

22 Швецов Дмитрий Васильевич по конкурсу 162

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331183    3

5. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4262/2 от
03.08.2016г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 01.03.02 Прикладная
математика и информатика (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих
абитуриентов отменить:
1. Бабудоржиев Эрдэни Доржиевич
2. Власов Дмитрий Леонидович

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев